[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2011 г.
                                № 1021

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 17.02.2011 г. № 175 «О создании единой

комиссии Администрации Цимлянского района

по размещению заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для

муниципальных нужд»

В связи с производственной необходимостью,

              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Цимлянского района от 17.02.2011г. № 175 «О создании единой комиссии Администрации Цимлянского района по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Кривенко Е.В.

1.2. Ввести в состав комиссии:
- Курмоярцева Романа Сергеевича – главного специалиста – юриста    Собрания депутатов Цимлянского района (по согласованию).
        2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по экономике и финансовым вопросам  Кущенко И.А.

            Глава Цимлянского района

                                В.П. Сапонов
Постановление вносит сектор по

организации и проведению торгов